
（木）

1

2 (税 1,482,200)

3

4

5 無効 ◆1

6 無効 ◆2

7 辞退

8 辞退

9 失格 ◆3

10 失格 ◆3

11 失格 ◆3

12 辞退

13 辞退

（木）

1 (税 1,062,700)

2

3

4

5 辞退

6 辞退

7 失格 ◆

8 失格 ◆

9 失格 ◆

10 辞退

11 辞退

12 失格 ◆

13 失格 ◆

14 失格 ◆

15 失格 ◆

入札業者名 入札金額 備　考

合資会社神明商会 14,822,000

総合公園ドッグラン整備工事 16,304,200 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

株式会社梅田緑地開発 16,525,000 円 14,822,000 円

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和7年11月6日
件　　名 落札金額（税込）

木下建設株式会社 17,465,100

株式会社松浦造園土木 ‐‐‐‐

池本健建設株式会社 16,525,000

有限会社植武 14,818,800

株式会社梅田緑地開発 14,822,000

株式会社長野建設 16,525,000

株式会社匠建 ‐‐‐‐

株式会社岸田建設 ‐‐‐‐

株式会社中央水道 ‐‐‐‐

西岡設備工業所 ‐‐‐‐

アシヤコンストラクション株式会社 ‐‐‐‐

西本建設株式会社 ‐‐‐‐

株式会社神防社 11,630,000 円 10,605,300 円

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和7年11月6日
件　　名 落札金額（税込）

◆2 指定の積算内訳書が添付されていないため

◆1 最低制限価格未満の価格での入札のため無効

◆3 入札不参加により失格

ホーチキサービス株式会社 10,648,000

株式会社山本総合防災 11,411,000

入札業者名 入札金額 備　考

株式会社神防社 10,627,000

市立体育館・青少年センター自動火災報知設備更新工事 11,689,700 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

杉本電気工事株式会社 ‐‐‐‐

伊藤電気株式会社 ‐‐‐‐

株式会社長村商会 ‐‐‐‐

株式会社明和工務店 ‐‐‐‐

株式会社コタニ産商 11,500,000

ダイクウ株式会社 ‐‐‐‐

◆ 入札不参加により失格

テラマエ設備工業株式会社 ‐‐‐‐

旭電設株式会社 ‐‐‐‐

太昭電設株式会社 ‐‐‐‐

近鉄ファシリティーズ株式会社 ‐‐‐‐

株式会社スナミ ‐‐‐‐

株式会社ゼネラル商会 ‐‐‐‐



（木）

1 (税 1,746,510)

2

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 失格 ◆

10 失格 ◆

11 辞退

12 失格 ◆

13 辞退

14 失格 ◆

15 辞退

16 辞退

17 辞退

18 失格 ◆

19 辞退

入札業者名 入札金額 備　考

木下建設株式会社 17,465,100

岩ケ平公園防火水槽改修工事 19,211,610 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

木下建設株式会社 19,473,000 円 17,465,100 円

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和7年11月6日
件　　名 落札金額（税込）

前忠工業株式会社 ‐‐‐‐

為岡緑地建設株式会社 ‐‐‐‐

株式会社松浦造園土木 ‐‐‐‐

株式会社長野建設 ‐‐‐‐

株式会社岸田建設 18,400,000

合資会社神明商会 ‐‐‐‐

株式会社中央水道 ‐‐‐‐

池本健建設株式会社 ‐‐‐‐

西本建設株式会社 ‐‐‐‐

株式会社柳土木 ‐‐‐‐

アシヤコンストラクション株式会社 ‐‐‐‐

株式会社一建設工業 ‐‐‐‐

◆ 入札不参加により失格

有限会社太喜 ‐‐‐‐

株式会社グリーンテリア ‐‐‐‐

株式会社梅田緑地開発 ‐‐‐‐

株式会社匠建 ‐‐‐‐

西岡設備工業所 ‐‐‐‐

有限会社植武 ‐‐‐‐



（木）

打出浜公園便所棟建替他工事実施設計業務委託 ----

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

入札中止【入札者がないため】
(25者中、17者辞退、8者失格）

2,090,000 円 入札中止につき非公表

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和7年11月6日
件　　名 落札金額（税込）



（木）

1 （税　108,000)

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 辞退

12 辞退

入札業者名 入札金額(1回目) 入札金額(2回目)

株式会社京都イングス 1,080,000

株式会社大設 1,220,000

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和7年11月6日

株式会社松本コンサルタント 1,650,000

株式会社コスモ 1,690,000

キタイ設計株式会社 1,700,000

写測エンジニアリング株式会社 1,720,000

ジオテクニカル株式会社 1,800,000

株式会社パスコ ‐‐‐‐

株式会社シードコンサルタント ‐‐‐‐

備　考

件　　名 落札金額（税込）

打出町(2)地区外地籍調査業務委託［ＧＥ１工程（２項委託）］ 1,188,000 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

株式会社京都イングス 非公表 なし

南海測量設計株式会社 1,600,000

株式会社八州 1,650,000

株式会社かんこう 1,340,000


