

入札結果報告書

執行<契約検査課>
令和7年11月6日(木)

件名		落札金額(税込)	
総合公園ドッグラン整備工事		16,304,200 円	
落札業者		予定価格(税抜)	最低制限価格(税抜)
	株式会社梅田緑地開発	16,525,000 円	14,822,000 円
	入札業者名	入札金額	備考
1	合資会社神明商会	14,822,000	
2	株式会社梅田緑地開発	14,822,000	(税 1,482,200)
3	株式会社長野建設	16,525,000	
4	池本健建設株式会社	16,525,000	
5	有限会社植武	14,818,800	無効 ◆1
6	木下建設株式会社	17,465,100	無効 ◆2
7	株式会社松浦造園土木	----	辞退
8	アシヤコンストラクション株式会社	----	辞退
9	西本建設株式会社	----	失格 ◆3
10	株式会社中央水道	----	失格 ◆3
11	西岡設備工業所	----	失格 ◆3
12	株式会社匠建	----	辞退
13	株式会社岸田建設	----	辞退

◆1 最低制限価格未満の価格での入札のため無効

◆2 指定の積算内訳書が添付されていないため

◆3 入札不参加により失格

入札結果報告書

執行<契約検査課>
令和7年11月6日(木)

件名		落札金額(税込)	
市立体育館・青少年センター自動火災報知設備更新工事		11,689,700 円	
落札業者		予定価格(税抜)	最低制限価格(税抜)
	株式会社神防社	11,630,000 円	10,605,300 円
	入札業者名	入札金額	備考
1	株式会社神防社	10,627,000	(税 1,062,700)
2	ホーチキサービス株式会社	10,648,000	
3	株式会社山本総合防災	11,411,000	
4	株式会社コタニ産商	11,500,000	
5	ダイクウ株式会社	----	辞退
6	株式会社長村商会	----	辞退
7	株式会社明和工務店	----	失格 ◆
8	杉本電気工事株式会社	----	失格 ◆
9	伊藤電気株式会社	----	失格 ◆
10	株式会社スナミ	----	辞退
11	株式会社ゼネラル商会	----	辞退
12	太昭電設株式会社	----	失格 ◆
13	近鉄ファシリティーズ株式会社	----	失格 ◆
14	テラマエ設備工業株式会社	----	失格 ◆
15	旭電設株式会社	----	失格 ◆

◆ 入札不参加により失格

入札結果報告書

執行<契約検査課>
令和7年11月6日(木)

件名		落札金額(税込)	
岩ヶ平公園防火水槽改修工事		19,211,610 円	
落札業者		予定価格(税抜)	最低制限価格(税抜)
木下建設株式会社		19,473,000 円	17,465,100 円
	入札業者名	入札金額	備考
1	木下建設株式会社	17,465,100	(税 1,746,510)
2	株式会社岸田建設	18,400,000	
3	合資会社神明商会	----	辞退
4	株式会社松浦造園土木	----	辞退
5	株式会社長野建設	----	辞退
6	前忠工業株式会社	----	辞退
7	為岡緑地建設株式会社	----	辞退
8	アシヤコンストラクション株式会社	----	辞退
9	株式会社一建設工業	----	失格 ◆
10	西本建設株式会社	----	失格 ◆
11	株式会社柳土木	----	辞退
12	株式会社中央水道	----	失格 ◆
13	池本健建設株式会社	----	辞退
14	西岡設備工業所	----	失格 ◆
15	有限会社植武	----	辞退
16	株式会社梅田緑地開発	----	辞退
17	株式会社匠建	----	辞退
18	有限会社太喜	----	失格 ◆
19	株式会社グリーンテリア	----	辞退

◆ 入札不参加により失格

入札結果報告書

執行<契約検査課>
令和7年11月6日(木)

件名	落札金額(税込)
打出浜公園便所棟建替工事実施設計業務委託	-----
落札業者	予定価格(税抜)
入札中止【入札者がないため】 (25者中、17者辞退、8者失格)	2,090,000 円
	最低制限価格(税抜)
	入札中止につき非公表

入札結果報告書

執行<契約検査課>
令和7年11月6日(木)

件名		落札金額(税込)	
打出町(2)地区外地籍調査業務委託[GE1工程(2項委託)]		1,188,000 円	
落札業者		予定価格(税抜)	最低制限価格(税抜)
株式会社京都イングス		非公表	なし
	入札業者名	入札金額(1回目)	入札金額(2回目)
1	株式会社京都イングス	1,080,000	(税 108,000)
2	株式会社大設	1,220,000	
3	株式会社かんこう	1,340,000	
4	南海測量設計株式会社	1,600,000	
5	株式会社八州	1,650,000	
6	株式会社松本コンサルタント	1,650,000	
7	株式会社コスモ	1,690,000	
8	キタイ設計株式会社	1,700,000	
9	写測エンジニアリング株式会社	1,720,000	
10	ジオテクニカル株式会社	1,800,000	
11	株式会社パスコ	-----	辞退
12	株式会社シードコンサルタント	-----	辞退